Franciscus philelfus Petro perleoni salu.

Aurentiū nostrū uelim causa mea diligar: eiq; qbuscūq; rebo poteris faueas: nō uerbo solū sed multo etiā magis opera. Hoc erit mihi admodū gratū. Vale ex mediolano. xi. kalē. februaryas. M. cccc. lii.

Franciscus philelfus Ioanni aurispæ. Salu. Pluri. Di.

Eg; mihi amicus est qui tibi meas reddit lras. atq; tibi eas scripsit. itaq; hunc etiā mea cā. amicitiam admittas. & quibus erit opus studiis profeguaris. Vale ex mediolano. Kalēdas ianuarias. M. cccc. li.

Franciscus philelfus Baldeffari resino. Salu. Pluri. Di.

Ceurlus pisanus cognomento bonus cum eēt a me rogatus: ut duodecim illas Plauti comœdias q̄ pximis annis sūt in italiā aduectæ e germania mihi exscriberet. earūq; exēplar a te peteret: respondit partim phumaniter ptim diffidēter qppe qui diceret se mihi plibēter gratificaturum: sed te nemini eiuidē exemplum credituz. itaq; facito si me amas ut quod de te Bonacursius dubitavit: mēdaciū dixisse uideatur. Sic enim etiam itelligemus q̄ ipse de sese uerus eē uelit. Vale ex mediolano cum tuberibus tuis. xi. kal. februa. M. cccc. lii.

Franciscus philelfus Matthiæ triuiano. Salutem Dicit Plurimam

LIBER

I me amas: sicuti certe facis uelim q̄ primum ad eas Cicchum nostrum. eūq; roges meo nomine ut litteras talis det ad hoc ducalis rei pecuniariae magistrōs: quales maxime oportet. nam hi ut sunt hoīes strenui nūmos semper cadunt: excludunt aut nunq̄. Malūbriana uero grauitas tan diu fit grauis cupio. Nam comitem Ludouicum scio esse mei permemorem: sed puellaris ludrici multo magis: cui profecto si pedibus caueret longe minorem operam impenderent. Vale ex mediolano. xi. kal. februaris. M. cccc. lii.

Franciscus philelfus Ludouico Gonzagæ principi mantuano. S.P.D.

Roximis diebus litteras ad te dedi q̄bus intelligere haud obscure potuisti: q̄ mihi rem gratam eandēq; admodū necessariā facturū esse: si q̄ primum ad id quod petieram: te humanū ut foles semper benignūq; p̄stitisses. Nunc autem qd̄ scriberē noui nihil acciderat nisi ut te rogares orare: obsecrare id pro animi tui magnitudine efficeres ne me cōstādo ambigūū ex certo redderes. nam & si tua erga me dilectione mihi certius eē uix quicquam pōt: uereor tamē ne quandoq; dilectio cum difficultate certamē ineat. Sed quoquō bonū difficilior est eo carius & laudabilius duci solet. itaq; sic difficultatē istā si qua tandem nōn tu sed fortunæ uicio apud te est: beneficentia atq; industria superbis nihil apud me gloriosius nihilq; magis obseruandum: te munificentissimo principe futurū est. Vale ex mediolano. xi. kal. februaris. M. cccc. lii.